王晋敏 1,500,000.00 30.00 750,000.00 125,000.00 2,125,000.00 42.50

张文魁 1,000,000.00 20.00  1,000,000.00

唐  节 500,000.00 10.00  500,000.00

余  勇   250,000.00  250,000.00 5.00

合 计 5,000,000.00 100.00 1,750,000.00 1,750,000.00 5,000,000.00 100.00

2010年4月23日，上述事项获准工商变更登记。

2010年9月2日，本公司股东会决议，以盈余公积（法定公积金）300万元增加注册资本

至800万元，该增资事项由北京东财会计师事务所审验，并于9月6日出具东财验字[2010]第

DC0480号验资报告。本次增资情况如下：

股东名称

变更前 增加资本
减少

金额

变更后

金额
持股

比例(%)
金额 增资方式 金额

持股

比例(%)

李  健 2,625,000.00 52.50 1,575,000.00 盈余公积  4,200,000.00 52.50

王晋敏 2,125,000.00 42.50 1,275,000.00 盈余公积  3,400,000.00 42.50

余  勇 250,000.00 5.00 150,000.00 盈余公积  400,000.00 5.00

合计 5,000,000.00 100.00 3,000,000.00 --  8,000,000.00 100.00

2010年11月19日，上述事项获准工商变更登记。

2011年5月10日，本公司股东会决议，同意接受王熙春、李飚为新股东，并同意增加注

北京惠捷朗科技有限公司
2014年7-12月，2015年度
盈利预测报告

6

册资本至1,000万元，该增资事项由北京东财会计师事务所审验，并于5月10日出具东财[2011]

验字第DC0581号验资报告。本次增资情况如下：

股东名称

变更前 增加资本
减少

金额

变更后

金额
持股

比例(%)
金额 增资方式 金额

持股

比例(%)

李  健 4,200,000.00 52.50 915,000.00 货币出资  5,115,000.00 51.15

王晋敏 3,400,000.00 42.50 785,000.00 货币出资  4,185,000.00 41.85

余  勇 400,000.00 5.00 100,000.00 货币出资  500,000.00 5.00

王熙春   100,000.00 货币出资  100,000.00 1.00

李  飚   100,000.00 货币出资  100,000.00 1.00

合计 8,000,000.00 100.00 2,000,000.00 --  10,000,000.00 100.00

2011年5月18日，上述事项获准工商变更登记。

2011年8月10日，余勇分别将其出资22.5万元、27.5万元转让给王晋敏、李健。同日，

余勇分别与王晋敏、李健签署《出资转让协议书》。本次股权重组情况如下：

股东名称

重组前
增加

金额

减少

金额

重组后

金额
持股比例

(%)
金额

持股比例

(%)

李  健 5,115,000.00 51.15 275,000.00  5,390,000.00 53.90

王晋敏 4,185,000.00 41.85 225,000.00  4,410,000.00 44.10

余  勇 500,000.00 5.00  500,000.00

王熙春 100,000.00 1.00   100,000.00 1.00

李  飚 100,000.00 1.00   100,000.00 1.00

合 计 10,000,000.00 100.00 500,000.00 500,000.00 10,000,000.00 100.00

2011年8月23日，上述事项获准工商变更登记。

本公司注册号110108006114734，营业期限至2023年9月4日，法定住所为北京市海淀区

花园路2号4号楼中城写字楼503室，法定代表人李健。

本公司最终控制人为李健。

(二)行业性质

本公司所属行业为信息技术业。产品是无线网络优化系列软件，包括CDS（Cellular

Drive Test System）测试软件、便携式WLAN测试软件、手持式WLAN测试软件、WLAN网络客

户感知分析系统、WSA采集分析平台等。

(三)经营范围

技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；计算机技术培训；计算机系统

服务；数据处理；计算机维修；基础软件服务；应用软件服务；销售自行开发后的产品、计

算机、软件及辅助设备、机械设备、电子产品；货物进出口、技术进出口、代理进出口。

北京惠捷朗科技有限公司
2014年7-12月，2015年度
盈利预测报告

7

(四)基本组织架构

本公司的最高权力机构为股东会，由全体股东组成。公司设董事会，对股东会负责，董

事会设董事长一人。公司设总经理，由董事会聘任或者解聘。总经理以下设综合管理部、销

售部、技术服务部、研发部等部门。截至2014年6月30日止，公司拥有1家全资子公司。

二、主要会计政策、会计估计和前期差错

(一)财务报表的编制基础